年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

住所：
氏名：

誓 約 書

私、●●●●●は、貴殿に対して下記の通り誓約します。

記

私は、●●●●年●月～●●●●年●月にかけて、職場の取引先の●●●●氏と不貞行為を行ったことを認めます。これにより貴殿に精神的苦痛を与えたことを心から謝罪します。

今後、●●●●氏との関係を解消し、一切連絡しないこと、二度と会わないこと、さらに、その他のいかなる相手とも不貞行為を行わないことを誓約します。

また、約束に反し、再び不貞行為をはたらいた場合、貴殿に慰謝料●●●円を支払います。加えて、貴殿から離婚請求があっても、異議を唱えることなく受け入れることを誓約します。

以上